

Murerfirmaet Bo Andersen A/S
Jakob Knudsens Vej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 59 72

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Bo Andersen A/S Jakob Knudsens Vej 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 62 59 72 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Marinus Brock, Formand Bo Andersen Hans Senn
Direktion	Bo Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning med traditionalt byggeri for både private og erhvervskunder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 341.233 kr. mod 16.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.090.338	1.615.063
1 Personaleomkostninger	-1.559.739	-1.474.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.962	-115.652
Øvrige finansielle omkostninger	-7.210	0
Resultat før skat	440.427	25.293
2 Skat af årets resultat	-99.194	-8.884
Årets resultat	341.233	16.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	16.409
Disponeret fra overført resultat	-8.767	0
Disponeret i alt	341.233	16.409

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.925	238.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.925</u>	<u>238.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	122.667	22.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.667</u>	<u>22.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.592</u>	<u>261.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.829	423.968
Igangværende arbejder for fremmed regning	72.000	0
Udskudte skatteaktiver	2.686	0
Periodeafgrænsningsposter	47.000	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>463.515</u>	<u>436.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195.623</u>	<u>590.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.138</u>	<u>1.026.522</u>
Aktiver i alt	<u>1.937.730</u>	<u>1.288.076</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	35.672	44.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	885.672	544.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.236
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.399	303.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.399	303.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.846	65.142
Selskabsskat	105.116	17.887
Anden gæld	563.697	354.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.659	437.042
Gældsforpligtelser i alt	1.052.058	740.401
Passiver i alt	1.937.730	1.288.076

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.369.805	1.278.357
Pensioner	155.938	169.426
Andre omkostninger til social sikring	33.996	26.335
	1.559.739	1.474.118
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.116	17.887
Årets regulering af udskudt skat	-5.922	-9.003
	99.194	8.884
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	851.687	851.687
Kostpris 30. september 2020	851.687	851.687
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-612.800	-497.148
Årets afskrivninger	-82.962	-115.652
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-695.762	-612.800
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 155.925	 238.887
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Ingen.		